todos los derechos, privilegios, licencias, poderes, facultades, registros, propiedades, deudas y 
obligaciones de cualquier clase de que fueran titulares las sociedades GARANTRUST S.A. y 
CIESA CONSULTING INC., las cuales dejarían de existir en virtud del mencionado Convenio 
de Fusión; 

Que, mediante Escritura Pública número seiscientos treinta y ocho (638) de 14 de enero de 
2014, inscrita en el Registro Público el día 7 de febrero de 2014, se protocolizó el Convenio de 
Fusión por Absorción celebrado el 19 de agosto de 2013, entre GARANTRUST S.A., CIESA 
CONSULTING, INC. y MMG BANK CORPORATION, producto del cual sobrevivió ésta última;